
2024年 12月吉日
お取引先各位

株式会社 アクトワンヤマイチ

大阪府大阪市北区堂島浜 1-4-19 
TEL 06-6342-9977 
FAX 06-6342-9978 

冬期休業・請求書必着日のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の冬期休業・請求書の必着日を下記の通りとさせて頂きます。ご繁忙のおり、

何かとご迷惑お掛けいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 冬期休業について

日 月 火 水 木 金 土

12/22
休業日

23 
平常通り

24 
平常通り

25 
平常通り

26 
平常通り

27 
下記参照※

28 
休業日

29 
休業日

30 
休業日

31 
休業日

1/1 
休業日

2 
休業日

3 
休業日

4 
休業日

5 
休業日

6 
平常通り

7 
平常通り

8 
平常通り

9 
平常通り

10 
平常通り

11 
休業日

※ 入出庫業務は、午前 12時までとなります。

◆ 12月分請求書について
請求書締切日  2024年 12月 31日（火）
請求書締切日より前に発行いただく場合も請求期間は 12月 31日迄でお願いいたします。

請求書必着日  2025年 1月 6日（月）必着
到着が遅れる場合は必ず、担当営業所に請求書の FAXをお願いいたします。
請求書が期限内に到着しない場合は、お支払いが翌月になる場合もありますので、ご注意願い

ます。

以上


